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Kylän tiedotuslehti    23. vuosikerta   2/2021
Vojakkalan kyläasiat internetissä Vojakkalan kyläasiat internetissä www.vojakkala.fi  www.vojakkala.fi  ja fb-sivustolla ja fb-sivustolla Vojakkalan kyläVojakkalan kylä

Syyskesälläkin tapahtuu - tule mukaan!
Elokuu pimenevine iltoineen on tosiasia. Koululaiset ja 
nuoret suuntaavat opintoihinsa ja työt kutsuvat ihanan kesän 
jälkeen. Vielä on kuitenkin myös kesäisiä kylätapahtumia 
tiedossa - näitä pyritään järjestämään mahdollisimman 
koronaturvallisesti. Ilolla toivotamme tervetulleeksi näihin 
mukaan myös uudet kyläläiset. Poikkea rohkeasti mukaan 
niin kokouksiin, kahvilaan, talkoisiin kuin muihinkin 
tilaisuuksiin - tullaan tutuksi!

Mennyt kesä on ollut tapahtumäjärjestäjän vinkkelistä 
epävarmuudessa elämistä, edelliskesän tapaan. Nyt 
valitettavasti myös tämä syyskesä näyttää epävarmalle. 
Pikaisetkin muutokset tai perumiset voivat siis olla 
mahdollisia, joten tarkista tapahtuman toteutuminen, 
varsinkin jos olet tulossa kauempaa.

Monet tutut ja perinteiset kesän tapahtumat on jääneet 
järjestämättä. Vojakkalan lavalla on kuitenkin tarjottu 
mahdollisuutta tavata toisia sunnuntaisissa kyläkahviloissa. 
Täällä on väljästi tilaa turvavälienkin pitämiseen

Tanssikausikin typistyi minimiin; alkukesästä kokeiltiin 
striimattujen tanssien järjestämistä ja heinäkuun lopulla 
tanssahdeltiin pienellä porukalla metsästysammunnan 
SM-kisatanssien merkeissä. Lauantain 14.8. tanssit ovatkin 
ensimmäiset ja samalla viimeiset tämän kauden ”omat” 
Valppaan järjestämät tanssit.

Uimarantatalkoita syys-lokakuulla
Vojakkalan uimarannan kunnostus voitti kaikkien 
hämmästykseksi kunnan keväällä järjestämän osallistuvan 
budjetoinnin äänestyksen. Jokainen annettu ääni oli tarpeen, 
sillä eroa toiseksi tulleeseen hankkeeseen ei ollut paljoa. 
Suurkiitos kaikille äänestäneille!

Kylän yhdistykset Vojakkalan Valpas ja Vojakkalalaiset 
ry vastaavat yhteistyössä rannan kunnostushankkeesta, 
kunnan kanssa asiaa eteenpäin vieden. Rahaa käytettävissä 
on kaikkiaan 20 000€, mutta tästä valtaosa hupenee rannan 
ruoppaukseen ja ison osan haukkaa myös pitkän laiturin 
uusiminen. Tarkoitus on kuitenkin myös rakentaa grillikatos 
rantaan ja saada tänne myös pöytäryhmiä ym. 

Kesä jouduttiin kuitenkin etenemään asiassa hissukseen, 
sillä ranta-alueesta noin puolet on vesijättömaata, eikä näin 

ollen kunnan omistuksessa. Lunastusprosessi on kuitenkin 
edennyt, ja syyskuulla asian pitäisi olla selvä. Tämän jälkeen 
lopulta päästäneen tekemään tarvittava puuston raivaus ja 
rakentamistoimiin.

Heinäkuussa rannasta niitätettiin kaislat. Nyt elokuulla on 
aloitettu olemassa olevien rakennusten maalausta ja puuceen 
kunnostus. Syyskuulle on lupa valmiina rantaruovikon 
juuriston ja tähän kertyneen maamassan poistoon. 

Isommat yhteistalkoot uimarannassa jäävät syys-
lokakuulle. Ilmoittelemme näistä päivämäärien 
selvittyä Vojakkalan kylä -fb -ryhmässä ja nettisivulla, 
ja mahdollisuuksien mukaan myös Lopen Lehden 
järjestöpalstalla. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan 
rannan kunnostus- ja rakennustalkoisiin etkä ole sosiaalisen 
median äärellä aktiivisesti, laita viestiä grillikatoksen 
rakennustyömaahan liittyen Essille (p 040 506 2853), 
laiturin rakennustalkoisiin Markulle (p 040 584 5874) tai 
jos haluat tulla mukaan risukon siivoukseen yms. ”jokanaisen 
ja -miehen hommiin”  Siskolle (p.045 176 8545). Tiedämme 
sitten laittaa viestiä suoraan mahdollisille talkoolaisille.

Toivottavasti tavataan rantatalkoissa, ja ehkä isommallakin 
porukalla poltellaan risuja rannassa, jonkun pimenevän illan 
ratoksi...

TANSSIT Vojakkalan lavalla
la 14.8. klo 19-23.30

Ari Lavu & Wire-orkesteri
Liput 15€. Kahvio, anniskeluteltta- ja 

makkaragrilli palvelevat. 
Korttimaksumahdollisuus.  Järj. Vojakkalan Valpas ry.

Seurakunnallinen yhteislaulutilaisuus 
su 15.8. klo 14 Vojakkalan lavalla

Ilkka Juotteen johdolla kokoonnutaan hengellisten 
laulujen äärelle. Kahvitarjoilu klo 14, lauluosuus alkaa 

14.30. Tilaisuus seurattavissa myös striimattuna Lopen 
seurakunnan kanavilta. 

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Lopen seurakunta, 
Vojakkalalaiset ry ja Vojakkalan Valpas ry.
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Opiston maalauskurssi Vojakkalassa
Vojakkalan Kylätuvalla kokoontuu Lopen Opiston 
opintoryhmä ”Maalaus ja piirustus”. Tunnit ovat 
keskiviikkoisin iltapäivästä, kello 15-17.15, aikavälillä 8.9.-
1.12. ja keväällä 12.1.-20.4. Opettajana on taidemaalari Liisa 
Björn. Kurssimaksu koko vuodelta on 90€.

Käy ilmoittautumassa mukaan Lopen Opiston sivuilla.

Tanssiksi -tunnit perjantaisin
klo 18-19 Vojakkalan lavan piha-alueella 

10.9. saakka
Tanssiksi -tunnit ovat tanssiliikuntaa, jossa tehdään 
helppoja yksintanssittavia askelikkoja ja pieniä tanssisarjoja 
seuratanssimusiikin tahtiin ohjaajan johdolla. Kunto 
kohenee ja mieli kevenee, ja huomaamatta kehityt myös eri 
tanssilajien osaajana. 

Ohjaajana Janette Koskinen. Säävaraus. Hinta 5€ / tunti. 
Tunnit toteutetaan MSL:n kurssituella.

Varaa liikkumisen mahdollistava vaatetus ja hiekan/
nurmen kestävät liikuntajalkineet sekä juomaa.

Voit osallistua myös yksittäisille tunneille tai tuoda 
kesävieraasikin. Tässä ei tarvitse pelätä tekevänsä väärin, 
toisten varpaat eivät ole vaarassa.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset (jotta varmistat mahd. 
tuntiperuutustilanteissa viestin) 045 176 8545. 

Kirjastoauto palvelee
talviaikataulu 16.8.2021- 3.6.2022
(ei kulje koulujen lomaviikoilla)

- maanantaisin Länsi-Lopen koulu 11.45-12.25, Leppäniementie 
11 12.35-12.45, Kaustantie/Kalliomäentie 12.50-13.00, Vojakkalan 
kylätupa klo 13.15-13.35, Räyskälän kauppa 13.50-14.10
- torstaisin 14.50-15.00 Räyskälän kantatie/Korkeamäentausta, 
15.10-12.30 Räyskälän kantatie 1942, 15.30-15.40 Vojakkalan 
kylätupa

Avoimet ovet Avoimet ovet 
Mellinin vanhassa tuvassaMellinin vanhassa tuvassa

 sunnuntaina 22.8. ja 29.8. klo 10-18
Anneli Mellin on koonnut vanhaa esineistöä 

kotimuseoksi pihapiirin vanhaan asuinrakennukseen. 
- Ketä kiinnostaa niin paikalla ollaan, tervetuloa! 

os. Rajatie 18, Vojakkala.

Kesäkauden viimeinen

Sunnuntaikahvila 
Vojakkalan lavalla 22.8. klo 12-15

• Kotitekoisia leivonnaisia
• Kahvia, teetä, raikkaita juomia
• Pientuottajien myyntihyllystä 

kotiinviemiset

Tervetuloa porukalla! Väljästi tilaa istua ja rupatella.

Järj. Vojakkalan Valpas ry

Vojakkalan Valpas ry
VUOSIKOKOUS

su 22.8. klo 15 Vojakkalan lavalla 
(os. Vojakkalantie 113).

Sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu, 
tervetuloa!

Johtokunta

KIRPPUTORI Vojakkalan 
lavalla la 4.9. klo 10-13
Tervetuloa ostamaan ja myymään!

Tapahtuma-ajan kahvio ja makkaragrilli 
palvelevat.

Vielä vapaana myös sisäpaikkoja. Ulos mahdollista 
tulla myymään myös peräkärrystä/takakontista. 

Paikkamaksu 5€.
Varaa paikkasi Siskolta p. 045 176 8545.

Järj. Vojakkalan Valpas ry

Vojakkalan KYLÄKOKOUS
su 5.9. klo 13 Vojakkalan Vanhalla 

Koululla (os. Vojakkalantie 35)
Koulun uudet yrittäjät Kaija ja Mike 

Jones kutsuvat kyläläiset tutustumaan. 
• Kylän ajankohtaisasiat, mm. 

uimarannan kunnostus, 
kyläsuunnitelmaluonnos ym.

• Vojakkalalaiset ry:n vuosikokous
Kahvitarjoilu, tervetuloa!

Hallitus

PALVELUPÄIVÄT Kylätuvalla
(os. Vojakkalantie 56, Vojakkala) 

joka kuun ensimmäinen perjantai, ajanvarauksella:
seuraavat: 3.9., 1.10., 5.11. ja 3.12.

• Koulutettu hieroja, akupunktiot ym.
  Päivi Rautio 040 515 1981

• Kasvohoidot, meikkaukset ym. 
        Kauneusjana Ak - Annakaisa Jylhä  040 712 1669
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RÄYSKÄLÄN KYLÄKAUPPA
p. (019) 448 729  Tuija Rasilainen

• Päivittäistavaraa, lähituottajilta hiutaleita ym
• Paistopisteestä leivät sekä herkut

Avoinna elokuussa ma-la klo 9-18, su 10-18,
syyskuu ma-su klo 10-17

Vojakkalan Vanha Koulu - Juhlatila
 os. Vojakkalantie 35

 Juhlat, kokoukset, tilaisuudet
Varaa:  vojakkalanvanhakoulu@outlook.com 

tai  p. 040 220 2081
Lisätiedot ja varauskalenteri: 

https://venuu.fi /tilat/vojakkalan-vanha-koulu

Vaarallisen jätteen ja metalliromun 
keräyskierros la 2.10., 

Vojakkalan lavalla klo 13-13.15
Kiertokapula järjestää maksuttoman keräyskierroksen. 
Keräysaika on jokaisella pisteellä noin 15 minuuttia. 
Suurista määristä jätteitä on sovittava erikseen. Jätteitä ei saa 
tuoda keräyspisteeseen virallisen keräysajan ulkopuolella. 
Keräystapahtumissa vastaanotetaan vaarallisten jätteiden 
lisäksi metalliromua.

Keräystempauksessa EI vastaanoteta:
 • asbestia
 • kyllästettyä puuta
 • ajoneuvojen renkaita
 • sähkö- ja elektroniikkalaiteromua
 • sekalaista jätettä
 • laasteja
 • sementtejä ja tasoitteita
 • tyhjäksi valutettuja vaarallisen jätteen pakkauksia

Aikataulu Loppi, lauantai 2.10.
 1 Kirkonkylä, vanha tori, Kauppatie 9, kello 9.00
 2 Läyliäinen, Läyliäisten koulu, Koulutie 3, kello 10.00
3 Pilpala, Pilpalan koulu, Hunsalantie 3, kello 11.00
 4 Räyskälä, ent. leirikeskus, Räyskäläntie 670, kello 11.45
 5 Vojakkala, Vojakkalan lava, Vojakkalantie 113, kello 13.00
 6 Topeno, Topenon seurantalo, Rengontie 42, kello 13.45
 7 Launonen, Ravintola wanha seurala, Jurvantie 1, kello 14.45
 8 Kormu, Kormun kartanon piha, Herajoentie 62, kello 15.30
Yhteyshenkilö: Eero Westermark, puh. 050 4753 889

Pyydysmerkit:
Vojakkalan osakaskunta:
Urpo Vienoselta (Asetarantie 33 Vojakkala, 
kyläkeskus) p. 044 589 8085.
Pääjärvi: SIsko Savolainen (Pääjärventie 27, 
Vojakkala, Tervalamminkulma) p. 045 176 8545

Naapurikylillä tapahtuu
• Kahvila Perunakuoppa (Räyskäläntie 562, 
Räyskälä) palvelee lauantaisin 28.8. saakka klo 
10-15. Venetsialaisten merkeissä ruokailu 28.8. klo 
19, illalliskortit varattava etukäteen, järj. Räyskälän 
kyläyhdistys ry.
• Tammelan kirppiskierros klo 10-16:
la 21.8. mm. Porras, Liesjärvi, Letku ym.
su 22.8.  mm. Teuro, Susikas, Loimonen ym.
Katso kohteet kartalta www.Tammela.fi 

Kyläsuunnitelmaa työstetään
Kevättalvella aloitettiin pitkästä aikaa tavoitteellinen 
kylän tulevaisuuspohdinta. Ensimmäiset keskustelut ja 
pohjatyöt tehtiin tuolloin etäpalavereissa Hämeen Kylät 
ry:n tukemana. Keskusteluissa nousseet pääkohdat on 
hahmoteltu taulukkomuotoon. Ko. taulukko löytyy vojakkala.
fi  -sivustolta ja mm. Vojakkalan lavan seinältä, ja asia on 
esillä ja keskusteltavana myös kyläkokouksessa.

Suurimpana huolenaiheena on kylän väkimäärän 
väheneminen. Viimeisimmät tilastot vuodelta 2019 osoittivat 
asukasmäärän painuneen jo 155 vakituiseen asukkaaseen 
(vielä 2014 asukasmäärä 194). Toivottavasti asukasmäärä on 
tästä kohentunut aktiivisesti käyneen kiinteistökaupan myötä?

Keskeisiksi pääteemoiksi nostettiin uusien asukkaiden 
saaminen niin Vojakkalaan kuin koko Länsi-Lopelle; visiointia 
voitaisikin jatkaa ja tehdä yhteistyössä naapurikylien kanssa. 
Toisena pohdittiin keinoja kylän pitovoiman vahvistamiseksi; 
olisiko valokuitu ratkaisu, vaatisiko rapistuvan tiestön kuntoon 
saanti yhteisiä toimenpiteitä? Kolmantena listattiin asioita, 
joita yhteisöllinen ja viihtyisä kylä pitää sisällään.Neljännessä 
kohdassa pohdittiin, millä houkuttelemme vierailijoita 
kyläkohteisiin, onko meillä heille tarvittavia palveluita? 
Olisiko tässäkin useamman kylän yhteiset hartiat leveämmät 
ja toimivammat?

Tutustu alustavaan suunnitelmataulukkoon vojakkala.fi  , 
ja tule mukaan keskustelemaan kyläkokoukseen!

Onko kiinteistösi tyhjillään? Mistä tontteja?

Maallemuuttobuumi on totta - tulijoita olisi, ehkä myös 
Vojakkalaan, mutta onko paikkoja mihin tulla? Olisiko 
sinulla vajaakäytöllä oleva kiinteistö, jonka voisit vuokrata? 
Tai olisiko aika jo myydä, jos oma elämä on toisaalla? Tai 
löytyisikö sopivaa tontin paikkaa, mitä voisi tarjota, jos joku 
haluaisi aloittaa ihan alusta, rakentamalla? 

Maallemuuttajille tarjontaa kootaan valtakunnallisillekin 
sivustolle, mutta voitaisi aloittaa täällä tiedon keruu 
paikallisesti kyläyhdistyksen toimesta (esim. Sisko p. 
045 176 8545 tai etunimi@poronoro.fi ), ja välittää tästä 
eteenpäin, mm. Lopen kuntaan tonttitarjontaa. Toki 
kiinteistövälittäjille suorakontaktointikin on sallittua.  
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Vastaava toimittaja
Sisko Savolainen
Pääjärvent.27,12950 Vojakkala
p. 045 176 8545
etunimi@poronoro.fi 

Toimituskunta
Markku Hirvenoja,
Anne Lukana

Ilmestyminen  3-6 kertaa vuodessa, 
  seuraava nro vuodenvaihteessa?
Julkaisija  Vojakkalalaiset ry
Ilmoitushinta  2 € / palsta-cm ja kesäjako 3€/ cm
Painos   300 kpl

Jakelu
Urpo Vienonen

Monistus
J-P Ruuskanen
www.keskiyonsavel.net

Tilaushinta postitettuna 
15€/ 5 numeroa

www.lopella.fi

Räyskälän kantatie 1883, VOJAKKALA
Puhelin (019) 448 103

Sähköposti: myynti@lopella.fi 

Avoinna ma-pe 8.00-16.00

Sisustus- ja rakennusmateriaaleja 
myös mökille ja vapaa-ajan asuntoon, 

kuljetuspalvelulla.

PANEELIT, LISTAT, LATTIALAUDAT
-sisustuspuut

Kuopankaivaja
Traktorikaivuri

Raimo Jääskeläinen
 Räyskälän kantatie1942

(019) 448 467
0400 837 819

JT Sahaus
Sahausta siirrettävällä vannesahalla, 

tuppeensahattuja sauna- ja pöytälankkuja.
Jukka Tuomenoja  040 570 6118

Kissahoitola Suvitie

Juhalantie 16, Loppi   www. suvitienkotielaintila.fi 

Suvitien kotieläintila
Tilamyymälä 
avoinna sunnuntaisin klo 15-17
• lammas- ja alpakkalankoja
• neuleita, taljoja ym.
Seuraa ilmoittelua fb-sivuilla!

040 195 9854

Ulkoiluhäkit kaikilla!
kissahoitolasuvitie@outlook.com

Ari Saarinen 0400 220 029

Nopeaa palvelua 

naapurikylältä!

Porras

Hernehuhdantie 60, Porras

Parturi-kampaaja
Tiina Halonen

050 374 8582

Portaanraitt i 1
PORRA S

Ma-Pe 10-17  La 10-15
• Kortit, adressit, postimerkit   • Nestekaasu 
• Elintarvikkeita, virvokkeita, leivonnaisia

Löydät meidät facebookista nimellä Härkäposti

harka-posti@luukku.com

KOTIPALVELU
TERTTU LUKANA Tmi
p. 050 531 5561
Koti- ja mökkisiivoukset sekä muut kotityöt.      
Kaikista töistä kotitalousvähennys!

www.terttulukana.fi 

www.l in -car. f i

Taksit, pikkubussit, linja-auto

0100 84600

TAKSI Mailis  Räyskälä

0400 262 552
SUP-lautojen vuokraus ja myynti 

Ohjattuja SUP-järviretkiä
Jalolautta kokouksiin ja juhliin

p 040 503 1661
Tiina Kassari
JaloSUP  Jalo-lautta
www.jalolautta.fi 
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